
Ahtme Spordihall
10.12.2006.a. 

käsitsi elektrooniliselt
50 m jooks 
Poisid D-kl.

1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK "Mitš" 7,72
2 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe 8,02
3 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 8,15
4 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 8,23
5 Ilja Belov 18.07.95. SK "Mitš" 8,65
6 Artur Petuhhov 25.11.95. SK "Mitš" 8,70
7 Dmitri Voronin 26.09.95. SK"Mitš" 9,05
8 Edvard Borovkov 26.12.97. SK"Mitš" 9,17
9 Viktor Listov 12.10.95. SK"Mitš" 9,62
10 Gleb Petrov 09.04.98. SK "Mitš" 9,88
11 Eduard Fedotov 30.03.98. SK"Mitš" 10,44
12 Rodion Lehmus 22.10.01. SK"Mitš" 13,74

Tüdrukud D-kl.
1 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 8,34
2 Anita Näppi 28.01.95. SK"Mitš" 8,48
3 Alina Davõdenko 03.01.98. SK"Mitš" 8,90
4 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 9,17
5 Nastaja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 9,75
6 Sandra Schmidt 21.06.95. SK"Mitš" 9,78

Poisid C-kl.
1 Anton Krutov 03.03.93. Sillamäe 7,46
2 Kirill Boguslovski 31.08.94. Sillamäe 7,84
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 8,22
4 Bogdan Davõdov 13.06.94. Sillamäe 8,28
5 Vitali Pankratov 01.02.94. SK"Mitš" 8,44
6 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 8,50
7 Valdo Tohver 06.06.93. SK"Mitš" 8,94
8 Maksim Jerjomin 20.01.94. SK"Mitš" 9,22

Tüdrukud C-kl.
1 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 7,61
2 Galina Logvinova 28.04.93. Sillamäe 7,85
3 Niina Mjasnikova 09.03.94. Sillamäe 7,92
4 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 8,08
5 Viktoria Stepanova 03.07.93. Sillamäe 8,14
6 Darja Omeljaneenko 27.02.94. Sillamäe 8,38
7 Tanja Puškarjova 25.08.94. SK "Mitš" 8,43
8 Nastja Kapustina 30.06.94. SK"Mitš" 9,19

Poisid B-kl.
1 Igor Markelov 29.09.91. Sillamäe 7,03
2 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. Sillamäe 7,06
3 Deniss Vlasenko 12.06.92. SK"Mitš" 7,33
4 Akim Ovsjannikov 02.07.91. SK"Atleetika" 7,41
5 Vladisalv Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 7,54

Tüdrukud B-kl.
1 Jana Meigas 30.04.92. SK"Mitš" 7,83
2 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 8,42

Kohtla-Järve linna keskmaa distantside karikavõistluste protokoll

Aeg



Noormehed A-kl.
1 Roman Davõdov 18.02.89. Sillamäe 6,67
2 Sergei Novikov 27.09.89. KJK"Visa" 6,70
3 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 7,01

Neiud A-kl.
1 Nastja Tšussova 28.12.90. KJK"Kalev" 7,60
2 Kairi Schmidt 01.11.90. SK"Mitš" 8,93

Mehed
1 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 6,75
2 Alexei Markov 14.04.86. SK"Mitš" 6,90
3 Heinrich Sillang 30.11.87. SK"Mitš" 7,27

Naised
1 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 7,22
2 Helen Schmidt 06.12.88. SK"Mitš" 9,26

600 m jooks
Tüdrukud D-kl.

1 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 2,04,6
2 Anita Näppi 28.01.95. SK"Mitš" 2,10,9
3 Sandra Schmidt 21.06.95. SK"Mitš" 2,11,2
4 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa"  2,16,6
5 Alina Davõdenko 03.01.98. SK"Mitš" 2,23,5
6 Nastaja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 2,39,1

Tüdrukud C-kl.
1 Niina Mjasnikova 09.03.94. Sillamäe 1,53,0
2 Galina Logvinova 28.04.93. Sillamäe 1,54,5
3 Viktoria Stepanova 03.07.93. Sillamäe 1,57,5
4 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 1,59,6
5 Tanja Puškarjova 25.08.94. SK "Mitš" 2,00,4
6 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 2,01,8
7 Darja Omeljaneenko 27.02.94. Sillamäe 2,05,6
8 Nastja Kapustina 30.06.94. SK"Mitš" 2,29,3

Tüdrukud B-kl.
1 Jana Meigas 30.04.92. SK"Mitš" 2,00,5
2 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 2,00,8

Neiud A-kl.
1 Nastja Tšussova 28.12.90. KJK"Kalev"  1,53,9
2 Kairi Schmidt 01.11.90. SK"Mitš" 1,59,8

Naised
1 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic  1,54,2
2 Helen Schmidt 06.12.88. SK"Mitš" 1,56,4

1000 m jooks
Poisid D-kl.

1 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe 3,25,42
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK "Mitš" 3,43,20
3 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 3,46,20
4 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 3,54,90
5 Dmitri Voronin 26.09.95. SK"Mitš" 4,06,00
6 Artur Petuhhov 25.11.95. SK "Mitš" 4,07,50
7 Ilja Belov 18.07.95. SK "Mitš" 4,11,20
8 Eduard Fedotov 30.03.98. SK"Mitš" 4,13,90
9 Viktor Listov 12.10.95. SK"Mitš"  4,15,10
10 Edvard Borovkov 26.12.97. SK"Mitš" 4,33,20
11 Gleb Petrov 09.04.98. SK "Mitš" 4,57,40



12 Rodion Lehmus 22.10.01. SK"Mitš" 6,00,00

Poisid C-kl.
1 Anton Krutov 03.03.93. Sillamäe 3,23,10
2 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 3,23,70
3 Kirill Boguslovski 31.08.94. Sillamäe 3,28,30
4 Bogdan Davõdov 13.06.94. Sillamäe 3,39,30
5 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 3,40,60
6 Valdo Tohver 06.06.93. SK"Mitš" 3,41,40
7 Maksim Jerjomin 20.01.94. SK"Mitš" 4,04,70
8 Vitali Pankratov 01.02.94. SK"Mitš" 4,27,90

Poisid B-kl.  
1 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. Sillamäe 2,54,20
2 Igor Markelov 29.09.91. Sillamäe 3,00,60
3 Akim Ovsjannikov 02.07.91. SK"Atleetika" 3,13,90
4 Vladisalv Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 3,35,80

Noormehed A-kl.
1 Sergei Novikov 27.09.89. KJK"Visa" 2,50,60
2 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 2,57,80
3 Roman Davõdov 18.02.89. Sillamäe 2,58,40

Mehed
1 Alexei Markov 14.04.86. SK"Mitš" 2,41,20
2 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 2,44,10
3 Heinrich Sillang 30.11.87. SK"Mitš" 2,46,40

Võistlustel osales 51 sportlast.  

Võistluste korraldaja Spordiklubi "Mitš"

Peakohtunik                       Vladimir Tšuvakin 


